



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

PREGÃO 022/2009

DATA DA LICITAÇÃO: 13/05/2009

Nº DA COMPRA: 0346/2009

PROCESSO Nº 000/00002361/2009

DATA: 18/03/2009 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0215/2009

Sistema de Licitação v-1.35

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

G. N. BORGES DE OLIVEIRA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
10. 7440.001.0007.211 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora Lexmark, Modelo 20, Colorido (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	12	25,000	300,00
11. 7440.001.0007.208 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora Lexmark, Modelo 50, Preto (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	40	24,950	998,00
12. 7440.001.0007.190 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 2600N, código Q6000A; (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	84	142,500	11.970,00
16. 7440.001.0007.192 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 2600N, código Q6002A; (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	34	142,800	4.855,20
18. 7440.001.0007.193 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 2600N, código Q6003A; (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	40	142,990	5.719,60
21. 7440.001.0007.134 - CARTUCHO - Cartucho para impressora HP C6615D (remanufaturado).	GN BORGES	UN	45	20,900	940,50
22. 7440.001.0007.137 - CARTUCHO - Cartucho para impressora HP C8727A (remanufaturado).	GN BORGES	UN	96	20,000	1.920,00
29. 7440.001.0007.169 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:51645A (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	34	21,900	744,60
35. 7440.001.0007.039 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C6614D	GN BORGES	UN	9	24,200	217,80
42. 7440.001.0007.244 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9351A (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	30	25,000	750,00
54. 7440.001.0007.143 - CARTUCHO - Cartucho, tinta, para impressora jato de tinta HP PSC 1210, Código C6656A; (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	30	37,000	1.110,00
58. 7440.001.0009.026 - TONER - Toner HP Q2613X; (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	32	82,000	2.624,00
59. 7440.001.0009.027 - TONER - Toner HP Q5949X; (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	20	116,000	2.320,00
63. 7440.001.0009.034 - TONER - Toner para impressora Hp Laser P 2015, Part Number Q7553X (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	45	130,000	5.850,00
65. 7440.001.0009.014 - TONER - Toner; para impressora HP Laser 1200, Part Number C7115A (Remanufaturado).	GN BORGES	UN	50	64,500	3.225,00
Total por Fornecedor:					43.544,70
R.J.COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3. 7440.001.0007.055 - CARTUCHO - Cartucho colorido, original, cód.: 51649N, para impressoras HP DESKJET Séries .	HP	UN	32	57,900	1.852,80
6. 7440.001.0007.111 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora Lexmark 20, Preto, Part Number 15M0120 (Original)	LEXMARK	UN	8	75,600	604,80
7. 7440.001.0007.106 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora Lexmark 50, Preto, Part Number 17G0050 (Original)	LEXMARK	UN	30	79,000	2.370,00
8. 7440.001.0007.105 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora Lexmark 60, Colorido, Part Number 17G0060 (Original)	LEXMARK	UN	30	80,000	2.400,00
9. 7440.001.0007.112 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora Lexmark 70, Colorido, Part Number 12A1970 (Original)	LEXMARK	UN	25	67,000	1.675,00
14. 7440.001.0007.184 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 2600N, código Q6001A Original.	HP	UN	22	321,500	7.073,00
17. 7440.001.0007.188 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 2600N, código Q6003A Original.	HP	UN	26	321,500	8.359,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

PREGÃO 022/2009

DATA DA LICITAÇÃO: 13/05/2009

Nº DA COMPRA: 0346/2009

PROCESSO Nº 000/00002361/2009

DATA: 18/03/2009 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0215/2009

Sistema de Licitação v-1.35

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

R.J.COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
19. 7440.001.0007.186 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 49X, código Q5949X Original.	HP	UN	10	435,000	4.350,00
24. 7440.001.0007.156 - CARTUCHO - Cartucho para impressora HP C9362W (original).	HP	UN	12	45,230	542,76
26. 7440.001.0007.194 - CARTUCHO - Cartucho para impressora Hp, tipo "Plotter", original, C 4911 A.	HP	UN	10	120,900	1.209,00
27. 7440.001.0007.195 - CARTUCHO - Cartucho para impressora Hp, tipo "Plotter", original, C 4912 A.	HP	UN	10	120,900	1.209,00
28. 7440.001.0007.196 - CARTUCHO - Cartucho para impressora Hp, tipo "Plotter", original, C 4913 A.	HP	UN	10	120,900	1.209,00
33. 7440.001.0007.233 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C4813A (Original).	HP	UN	6	106,000	636,00
34. 7440.001.0007.063 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C6578A(Original)..	HP	UN	25	151,000	3.775,00
36. 7440.001.0007.147 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C6614D (Original).	HP	UN	16	80,000	1.280,00
39. 7440.001.0007.238 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C6658AL (Original).	HP	UN	40	76,850	3.074,00
40. 7440.001.0007.056 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C8727A.(Original)	HP	UN	50	50,500	2.525,00
44. 7440.001.0007.245 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9385AL (Original).	HP	UN	12	62,000	744,00
52. 7440.001.0007.057 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref.C8728A(Original).	HP	UN	95	70,000	6.650,00
55. 7440.001.0007.168 - CARTUCHO - Cartucho, tinta, para impressora jato de tinta HP PSC 1210, Código C6657A; (Original).	HP	UN	40	93,750	3.750,00
56. 7440.001.0007.064 - CARTUCHO - Cartucho; para impressora a jato de tinta HP A-O Desingnjet 750C, Ref - 51645A, embalagem: caixa com 1 unidade, cor: preta.(Original).	HP	UN	32	80,330	2.570,56
60. 7440.001.0009.040 - TONER - Toner HP Q7551A (Original)	HP	UN	10	550,000	5.500,00
62. 7440.001.0009.033 - TONER - Toner para impressora Hp Laser P 2015, Part Number Q7553X (Original).	HP	UN	22	590,000	12.980,00
64. 7440.001.0009.039 - TONER - Toner para impressora LEXMARK, Part Number 120118 SL (Original).	HP	UN	4	190,350	761,40
Total por Fornecedor:					77.100,32
NEW PEL PAPELARIA LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 7440.001.0034.005 - CABEÇA DE IMPRESSÃO - Cabeça de impressão para impressora Hp, original, C 9381A.	HP	UN	4	208,000	832,00
2. 7440.001.0034.006 - CABEÇA DE IMPRESSÃO - Cabeça de impressão para impressora Hp, original, C 9382A.	HP	UN	4	208,000	832,00
4. 7440.001.0007.109 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora HP 23, Colorido, Part Number C1823T (Original)	HP	UN	15	170,000	2.550,00
5. 7440.001.0007.104 - CARTUCHO - Cartucho de Tinta, Para Impressora HP 51604A, Preto, Part Number 51604A (Original)	HP	UN	14	46,000	644,00
13. 7440.001.0007.189 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 2600N, código Q6000A; Original.	HP	UN	34	296,000	10.064,00
15. 7440.001.0007.185 - CARTUCHO - Cartucho de toner, para impressora Laser Jet HP 2600N, código Q6002A Original.	HP	UN	22	321,000	7.062,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

PREGÃO 022/2009

DATA DA LICITAÇÃO: 13/05/2009

Nº DA COMPRA: 0346/2009

PROCESSO Nº 000/00002361/2009

DATA: 18/03/2009 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0215/2009

Sistema de Licitação v-1.35

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

NEW PEL PAPELARIA LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
20. 7440.001.0007.018 - CARTUCHO - Cartucho para impressora Hp 840 Color nº C6625A, (ORIGINAL).	HP	UN	60	101,500	6.090,00
23. 7440.001.0007.155 - CARTUCHO - Cartucho para impressora HP C9361W (original).	HP	UN	12	59,000	708,00
25. 7440.001.0007.197 - CARTUCHO - Cartucho para impressora Hp, tipo "Plotter", original, C 4844 A (preto).	HP	UN	15	110,500	1.657,50
30. 7440.001.0007.230 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C4810A (Original).	HP	UN	6	106,000	636,00
31. 7440.001.0007.231 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C4811A (Original).	HP	UN	6	106,000	636,00
32. 7440.001.0007.232 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C4812A (Original).	HP	UN	6	106,000	636,00
37. 7440.001.0007.246 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C6615 D (Original).	HP	UN	20	80,000	1.600,00
38. 7440.001.0007.240 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C6656BL (Original).	HP	UN	20	35,400	708,00
41. 7440.001.0007.239 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9351A (Original).	HP	UN	20	51,800	1.036,00
43. 7440.001.0007.204 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9352AL (Original).	HP	UN	50	59,650	2.982,50
45. 7440.001.0007.234 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9391AL (Original).	HP	UN	12	78,000	936,00
46. 7440.001.0007.235 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9392AL (Original).	HP	UN	12	77,980	935,76
47. 7440.001.0007.237 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9393AL (Original).	HP	UN	12	80,380	964,56
48. 7440.001.0007.236 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:C9396AL (Original).	HP	UN	10	112,550	1.125,50
49. 7440.001.0007.241 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:CB335W (Original).	HP	UN	10	39,340	393,40
50. 7440.001.0007.243 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:CB335W (Remanufaturado).	LASERPRINT	UN	25	32,500	812,50
51. 7440.001.0007.242 - CARTUCHO - Cartucho, para impressora jato de tinta HP, ref:CB337W (Original).	HP	UN	35	49,180	1.721,30
53. 7440.001.0007.158 - CARTUCHO - Cartucho, tinta, para impressora jato de tinta HP DESKJET, Código 51629-A, 40ml, preto, embalagem: caixa c/1 unidade, para impressoras; (Original).	HP	UN	15	91,650	1.374,75
57. 7440.001.0009.023 - TONER - Toner HP Q2613X (Original)	HP	UN	25	351,000	8.775,00
61. 7440.001.0009.013 - TONER - Toner para impressora Hp Laser 1100, Part Number C4092A. Original	HP	UN	12	230,000	2.760,00
66. 7440.001.0009.028 - TONER - Toner; para impressora HP Laser 1200, Part Number C7115A; (Original).	HP	UN	38	240,500	9.139,00
Total por Fornecedor:					67.611,77
Total Geral:					188.256,79



Secretaria Municipal de Administração

Processo n.º 2361/2009

Pregão n.º 022/09

Registro de Preços n.º 02/2009

Data da realização: 13 de maio de 2009.

Objeto: AQUISIÇÃO DE TONNERS, CABEÇAS DE IMPRESSÃO E CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS

ATA DE ADESAO DE REGISTRO DE PREÇO

A Comissão do Pregão torna pública a ata de adesão do **registro de preço 02/2009**, em decorrência da classificação das propostas apresentadas no Pregão em epígrafe, homologado em 18/05/2009. Estavam presentes os membros nomeados pelo Exmo Sr. Prefeito RACHID ELMOR, através da portaria n.º 018/2009 GP, alterada pelas Portarias n.º 153/2009 GP e n.º 174/2009 GP, bem como os representantes das empresas: **R.J. COMERCIO MATERIAL DE LIMPEZA, G.N. BORGES DE OLIVEIRA e NEW PEL PAPELARIA LTDA.** Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será assinada pela Comissão, sendo providenciada sua publicação para que os licitantes remanescentes interessados possam aderir ao preço registrado por item, no prazo máximo de 20 (vinte) dias, através de documento da empresa, onde deverão constar os itens e seus respectivos preços, conforme relatório de itens ganho que faz parte desta.

VANDERLEIA DE SOUZA SIMONI MANSO DE JESUS

Pregoeira